50 m x 3 m = 150 m2 x 14,79 Kč/m2/den = 2.218,50 Kč x 19 dní = 42.151,50 Kč bez DPH 

v termínu 14.11.2024 do 18.11.2024; tj. 5 dní  

2. 2,8 x 50m x 2 pruhy = 280 m2 x 14,79 Kč/m2/den = 4.141,20 Kč x 5 dny = 20.706,00 Kč 

bez DPH 

Výše nájemného za užití Předmětu nájmu činí celkem  62.857,50 Kč bez DPH (slovy: šedesát 
dva tisíc osm set padesát sedm korun českých padesát haléřů).  

4.2 Nájemné je splatné jednorázově po podpisu Smlouvy, a to na základě faktury vystavené 

Pronajímatelem se splatností do 14 dnů od odeslání faktury na adresu Nájemce.  

4.3 Nájemce je povinen předat Pronajímateli Předmět nájmu neprodleně po ukončení nájmu